АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/5.0J ;юJ/l хр/D3O-ь
ЕвIIАториl{

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвиrкимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального зtlкона от 13 июля 2015 года
Ns 218-ФЗ (О государственной регистрации fiедвижимости) администрация города
Евпатории Республики Крьпл п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении |l4 долп жилого помещения общей площадью 51,8 кв. м.
с кадастровым номером: 90:18:040104:781, расположенного по ацресу: Республика Крьпrло
г. Евпаторая, пгт. Новоозерное, ул. Героев-.Щесантников, д. Зо кв. 48о в качестве его
пРазообл4датеJIя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности,
выявлена .Щьякова Надежда Борисовна, ....... года рождения, паспорт цражданина
Российской Федерации серия ....... номер дата вьцачи вьтлан ....о код
подрвделения ......., СНИIIС .... ...., проживЕlющая по адресу:

2. Право собственности ,Щьяковой Надежды Борисовны на указанньй
В пУнкте 1 настоящего постtlновления объект недвижимости подтверждается сведениями
О правообладатеJIях ранее )цтенньIх объектов недвижимости, предоставленньIх филиалом
ГУП РК <КРыпl БТИ> (свидетельство о праве собственности на жилье вьтлано
Новоозерновским поссоветом 09.02.2007 г.).

3. Указаrrньй в пункте 1 настоящего постtlновления объеrо недвижимости
не прекратил существование.

4. ,ЩепартаN{енту имущественньD( и земёльньD( отношений администрации города
Евпатории Республики Крьпл осуществить действия по внесению необходамьпr изменений
в сведения Единого государственЕого реестра IIедвижимости.

5. Настоящее постановлеЕие вступает в сиJIу со дня подписtlния и подлежит
рtrзмещению на официальном портtulе Правительства Республики Крьпл - htф://rk.gоч.ru
В РаЗДеле: <Муниципальные образовапил>, подрtвдел кЕвпатория>, а также на
Официаrrьном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики
Крьпл - http://my-evp.ru в рzвделе <,ЩокрлентьD), подраздел - <,Щокументы администраIIии>
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользовtlния.

6. KoHTpoJb за исполнением настоящего постановлеIIия возложить на заI\,IеститеJIя
глЕlвы администрtlции города Евпатории Республикд Крьшu, курирующего департап{ент
имУщественньD( и земельньD( отношений адплинистрации города Евпатории Республики
Крьпrr.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев